平成28年3月1日
管内　農業協同組合　御中
十勝農業協同組合連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事会長　山本　勝博
衛星データ利活用セミナーの開催について

謹啓　早春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は本会の事業推進にあたり格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて本会では、この度十勝管内の畑作における衛星データの利活用を推進するため、ICT（情報通信技術）やトラクターの自動操舵など、スマート農業における基礎知識の習得と技術導入に向けた課題の共有を目的に標記セミナーを企画致しました。

　つきましては、貴農協生産者並びに担当職員のご出席方、お取り計らい下さいますようお願い申し上げます。
謹白
記

１．開催日時　　平成28年3月30日（水）　13：00 ～ 16：40
２．開催場所　　幕別町百年記念ホール（幕別町千住108番地-１）
３．開催要領　　別添のとおり
４．参加申込　　参加ご希望の方は、別添申込書により3月23日（水）までにFAXにてお申し込み願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込先　十勝農協連　農産課

TEL 　 0155-24-2134

　　　　　　　　  　        　　　　　　　FAX 　 0155-21-2944

                　(事務局　十勝農協連　農産課)
平成28年　　月　　日
十勝農協連　農産課　行

FAX 0155-21-2944
衛星データ利活用セミナー参加申込書
　　　　　　　　　　　　　　　団体名：
 開催月日　平成28年3月30日(水)
	所　　属　・　役　　職
	氏　　　　　名

　申し込み期日 : 平成28年3月23日(水)までに申し込み願います。
(事務局　十勝農協連　農産課)